

LUNDSBY HOLDING A/S

CVR-nr.: 87616312

Nørrevangen 18
9631 Gedsted

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2022

Elsebeth Andreasen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LUNDSBY HOLDING A/S Nørrevangen 18 9631 Gedsted
	CVR-nr.: 87616312 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	ON Regnskab & Rådgivning Mosevangen 8 9640 Farsø DK Danmark
	CVR-nr.: 40748083 P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel, produktion og finansiering samt andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 haft et underskud på 6.196 t.kr., hvilket anses som meget utilfredsstillende. Underskuddet hidrører primært fra urealiserede og realiserede kurstab på værdipapirer.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.587	233.864
Personaleomkostninger	1	-802.700	-744.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-343.519	-377.838
Resultat af ordinær primær drift		-1.161.806	-888.744
Andre finansielle indtægter		2.509.678	9.789.757
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.255.593	-403.423
Ordinært resultat før skat		-7.907.721	8.497.590
Skat af årets resultat	3	1.711.446	-1.894.972
Årets resultat		-6.196.275	6.602.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		-9.196.275	6.602.618
I alt		-6.196.275	6.602.618

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.764.967	1.975.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		909.917	1.042.548
Materielle anlægsaktiver i alt		2.674.884	3.018.404
Andre tilgodehavender		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		750.000	750.000
Anlægsaktiver i alt		3.424.884	3.768.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.479	57.950
Udskudte skatteaktiver		1.668.200	0
Tilgodehavende skat		420.628	242.391
Andre tilgodehavender		226.028	59.654
Periodeafgrænsningsposter		238	596
Tilgodehavender i alt		2.364.573	360.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.549.335	71.684.476
Værdipapirer og kapitalandele i alt		64.549.335	71.684.476
Likvide beholdninger		980.703	10.894.079
Omsætningsaktiver i alt		67.894.611	82.939.146
AKTIVER I ALT		71.319.495	86.707.550

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		66.984.609	76.180.884
Forslag til udbytte		3.000.000	0
Egenkapital i alt		70.984.609	77.180.884
Hensættelse til udskudt skat		0	71.200
Hensatte forpligtelser i alt		0	71.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.604	8.104.241
Skyldig selskabsskat		0	1.111.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt		144.604	9.216.138
Skyldig moms og afgifter		29.372	59.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.910	179.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.282	239.328
Gældsforpligtelser i alt		334.886	9.455.466
PASSIVER I ALT		71.319.495	86.707.550

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	784.595	726.839
Pensionsbidrag	15.864	15.393
Andre omkostninger til social sikring	2.241	2.538
	<u>802.700</u>	<u>744.770</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	22.468	0
Andre finansielle omkostninger	9.233.125	403.423
	<u>9.255.593</u>	<u>403.423</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	1.374.833
Ændring af udskudt skat	-1.739.400	494.700
Regulering vedrørende tidligere år mv.	27.954	25.439
	<u>1.711.446</u>	<u>1.894.972</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Over Lundsby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi (børskurs).

Dagsværdien pr. 30. juni 2022 udgør kr. 64.549.335.

Urealiserede dagsværdireguleringer jf. ÅRL § 58 a er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 8.490.019 (udgiftsført)

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2